m Speisekarte
S L Rosis Garten

FUr den kleinen Hunger
Salzige Kartoffelpuffer mit Spiegelei und Krauter-Joghurtdip

Tartar mit Wachteleigelb und klassischen Garnituren
In der Kiiche angemacht, mit 2 Toast und 2 Butter

Toast's salzig

e Toast Hawaii (Bein-Schinken, Ananas, Raclette Kase)
e Toast mit Salami und Raclette Kase gratiniert
e Toast mit Raclette Kase gratiniert

Wahlweise mit kleinem Beilagen Salat
Toast's suss

e Lauwarm getoastet mit Bananen und Schoggi
e Lauwarm getoastet mit Birne und Schoggi

Pouletfligeli im Korbli (5 Stiick)
Mit Pommes frites

Portion Pommes frites

Belegte Brétli Humanitas

Bein-Schinken, Salami, Spargelspitzen, Thon, gehacktes Ei,
Gruyere Kase, Rauch-Lachs

Sandwiches

Bein-Schinken, Salami, Gruyére Kase

14.50

22.50

7.50

5.50

7.50

16.50
21.50

6.00

6.20

7.50

Gerichte der kleinen Karte werden zwischen 11.30 Uhr und 17.00 Uhr serviert

Lieber Gast

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie

unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

APH HUMANITAS



