

SpeisekarteRosis Garten



Für den kleinen Hunger

Salzige Kartoffelpuffer mit Spiegelei und Kräuter-Joghurtdip	14.50
Tartar mit Wachteleigelb und klassischen Garnituren In der Küche angemacht, mit 2 Toast und 2 Butter	22.50
Toast's salzig	7.50
 Toast Hawaii (Bein-Schinken, Ananas, Raclette Käse) Toast mit Salami und Raclette Käse gratiniert Toast mit Raclette Käse gratiniert 	7.50
Wahlweise mit kleinem Beilagen Salat	5.50
<u>Toast's süss</u>	7.50
Lauwarm getoastet mit Bananen und SchoggiLauwarm getoastet mit Birne und Schoggi	
Pouletflügeli im Körbli (5 Stück) Mit Pommes frites	16.50 21.50
Portion Pommes frites	6.00
Belegte Brötli Humanitas	
Bein-Schinken, Salami, Spargelspitzen, Thon, gehacktes Ei, Gruyère Käse, Rauch-Lachs	6.20
Sandwiches	
Bein-Schinken, Salami, Gruyère Käse	7.50

Gerichte der kleinen Karte werden zwischen 11.30 Uhr und 17.00 Uhr serviert